
Kemi nderin t’ju ftojmë në hapjen e ekspozitës 

Nga Kostandinopoja në Stamboll 

Fotografi të Bosforit nga mesi i shek. XIX deri në shek. XX

Dhe

Unë kam një histori

Art rinor nga Turqia

Organizuar në bashkëpunim me fondacionin Suna and Inan Kıraç Pera Museum,

Institutin Junus Emre dhe IKASD - Istanbul Intercultural Art Dıalogues 

Në kuadër të projektit “Dialog artistik ndërkulturor mes Turqisë dhe Shqipërisë”

Dialog artistik nDËrkulturor mes shqipËrisË Dhe turqisË
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